REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO

OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

19 J)-01-494 q.7¢

/807 T0LE

REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E OBILIQIT

Né mbéshtetje t& nenit 5 pika 1.4 t€ LIGJIT NR.08/L-197 PER ZYRTARET PUBLIK si dhe

RREGULLORE (QRK) NR. 27/2024 PER PROCEDURAT E KONKURRIMIT PER
NEPUNESIT TEKNIK DHE MBESHTETES

NJOFTIM PER INTERVISTE

Njoftohen té gjithé kandidatét g€ kané aplikuar pér pozitén Népunés teknik dhe mbéshtetés né
SHFMU “’Pandeli Sotiri’’ né Obilig, né konkursin publik me nr.12-11 1-01-237-26 t&
dt.06.01.2026, t'i nénshtrohen intervistés me daté 20.02.2026 duke filluar nga ora 10:00, n€
Sallén e Kuvendit Komunal Obilig.

Kandidatét, jané si vijon mé& poshté:

. Nr.

Emri

Mbiemri

Pozita qé ka aplikuar

|1.

Artan

Haliti

Népunés Teknik/mbéshtetés -

< Njésiaeburimeve njerézore

Antigona Morina




